Планирани активности за период од 06.04.2020 година до 10.04.2020 година

ЕТИКА ВО РЕЛИГИИТЕ

Наставна содржина - Заедница на Луѓето

- Правила за добро однесување со другите во заедницата
1. Пријателството е искрено другарување и слога помеѓу двајца или повеќе луѓе кои меѓусебно се почитуваат и сакаат.

2. За да изградиш искрени пријателства и да имаш многу пријатели, најпрво потруди се ти да бидеш вистински пријател. 

3. Сети се на златното правило: „Однесувај се спрема другите така, како што сакаш тие да се однесуваат кон тебе!“ 

Да се прочита во учебникот што добиваме од пријателството!

Во другарувањето раководи се според ова правило: почит и соработка со другите независно од националност, пол и религија.
Учениците да прочитаат од 80 до 84 страна од учебникот.

За домашна да се напише краток есеј:
Едно мое стекнато/изгубено пријателство
     (Во 5-6 реченици опишете настан/личност, кога сте стекнале или изгубиле пријател/другар, момет на лична среќа или момент на лично разочарување) и есејот да биде препратен во текот на работната седмица до 08. 04. 2020 на  e-mail,   milenkovpetar@gmail.com                 

НАСТАВНИК
Петар Миленков

